

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0462666944
---	-----------------------	----------------

2	05/07/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:35:53 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს წყლის და გაზის ტექნოლოგიები	401944036
---	---------------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საქართველოს სახელმწიფო დაცვის სპეციალური სამსახური	203840344
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ თბილისი ავლაძის 37
---	----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ თბილისი 9 აპრილის ქუჩა 4
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	Sanaplant - სანაპლანტ 15-30-15+TE (10 კგ-იანი ტომარა)	000000005719	ცალი	3.0000	60.0000	180.0000
2	RADIMAX - რადიმექსი (10ლტ)	000000005709	ცალი	2.0000	145.0000	290.0000
3	Agumax აგრუმექს (1 კილოგრამიანი)	000000005718	ცალი	6.0000	24.0000	144.0000
4	Vittariza - ვიტარიზა (1კგ)	000000005730	ცალი	6.0000	25.0000	150.0000
5	N-Drip - N-დრიპ (10 კგ)	000000005727	ცალი	2.0000	120.0000	240.0000

13	1163 - ერთი ათას ას სამოცდასამი ლარი და წული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)
----	--	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/07/2019, 11:50:24

0462666944 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	BIOKRAFT - ბიოკრაფტი (1ლტ)	000000005712	ცალი	6.0000	26.5000	159.0000

13	1163 - ერთი ათას ას სამოცდასამი ლარი და წული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/07/2019, 11:50:24